FOTOCELLULE PARALLELEPIPEDE COMPATTE
A RIFLESSIONE PER RILEVAMENTO DI BOTTIGLIE
COMPACT REFLEX PHOTOELECTRIC TYPE
FOR BOTTLES DETECTION
OCV56T/C
OCV56T/C Interruttori fotoelettrici - Photoelectric Switches
Fotocellule parallelepipede 50 x 50 x 18 mm per il rilevamento di bottiglie ed oggetti trasparenti in vetro o plastici
Block type, 50 x 50 x 18 mm, photoelectric sensors for bottles and transparent glass or plastic objects detection

•  Versioni a 5 fili PNP + NPN   BUIO / LUCE
    PNP + NPN - 5-wire DARK ON / LIGHT ON versions
Come ordinare - How to order
C =
OCV56T / C
ELETTRONICA
ELECTRONICS
Riflessione con catarifrangente
Ø50 SCT2 portata 2 m o 3 m
con carter Ø80 SCT4
Reflex type sensing distance 2m
with Ø50mm SCT2 or 3m with
Ø80mm SCT4 reflector type
DISTANZA DI RILEVAMENTO
SENSING DISTANCE
PN = PNP + NPN
PN SC C01
USCITA
OUTPUT
SC = BUIO / LUCE
DARK ON / LIGHT ON
COLLEGAMENTO
LINK
-  = Cavo PVC 2 m
PVC cable 2 m
-2KC01  = Cavo PVC 0.2 m costampato con
connettore M12 5 poli
M12 pigtail version
C01 = Connettore M12 5 poli
5-wire M12 connector
Kx  = Metraggio cavo a richiesta
Cable lenght upon request
OCV56T/C Interruttori fotoelettrici - Photoelectric Switches
Caratteristiche Elettriche - Electrical Features
Collegamenti - Connections
  Tensione di alimentazione
  Ondulazione residua
 Assorbimento
 Carico massimo
  Caduta di tensione
 Protezione al c.c.
 Protezione inversione polarità
 Compatibilità elettromagnetica
10 ÷ 30 Vcc / Vdc
£ 10 %
< 25 mA
250 mA
1,5 V @ 100 mA
SI / YES
SI / YES
EN 60947-5-2
PNP + NPN
NO / NC
(1) MARRONE / BROWN +
(4) NERO / BLACK OUT PNP
(3) BLU / BLUE -
(2) BIANCO / WHITE OUT NPN
(5) ROSSO / RED   REMOTE TEACH
Caratteristiche tecniche - Technical Features
 Distanza di rilevamento con SCT2
 Distanza di rilevamento con SCT4
 Emissione
  Frequenza di commutazione
  Temperatura di funzionamento
 Temperatura di stoccaggio
 Custodia
 Materiale lenti
 Grado di protezione
0.2 ÷ 2 m
0.2 ÷ 3 m
IR MODULATO VISIBILE / VISIBLE PULSED IR 650 nm
2500 Hz
0°C ÷ +50°C